
Accedi Registrati Contatti

Ricerca rapida tornei

Supporta VeSuS!

Effettua una donazione spontanea. 

Ultimi tornei inseriti

◾ Double week end open...

◾ Rapid regalbuto 2015...

◾ Xix torneo semilampo...

◾ Xvi open week-end 
valbisagno...

◾ 4° torneo di scacchi "grifo...

Campionati Italiani 2011

◾ Campionati Italiani U16

◾ Campionato Italiano U20

◾ Camp. Italiano Femminile

Link utili

◾ Fed. Scacchistica Italiana

◾ FIDE.com

◾ Settore arbitrale FSI

◾ Vega Chess

Tweet 0 0

Open A – X Coppa Città di Monti
Monti - 03/09/2015, 06/09/2015

1

Classifica finale

POS PTS TITOLO NOME ELO PERF. FED BUC1 BUCT ARO

1 5.5 IM Dragojlovic Andjelko 2303 2285 29.50 32.50 2055.14

2 5.5 FM Gromovs Sergejs 2278 2228 28.50 31.50 1998.29

3 5.5 FM Sonis Francesco 2283 2307 28.00 30.50 2076.71

4 5 WIM Ciobanu Camelia-Adriana 2164 2094 28.00 31.50 1936.29

5 5 M Ibba Isacco 2240 2120 27.50 30.50 1961.86

6 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z 2198 2048 26.00 28.00 1890.14

7 5 1N Sanna Yuri 1870 2032 25.50 28.00 1873.57

8 5 1N Serra Emanuele 1843 1996 25.00 25.50 1837.57

9 4.5 1N Le Creurer Kilian 1822 1863 23.00 26.00 1760.57

10 4 1N Deruda Leonardo 1810 1863 26.00 27.50 1813.14

11 4 1N Masala Diego 1827 1898 25.50 28.50 1847.57

12 4 CN Messina Giuseppe Ottavio 2010 1920 25.50 27.50 1870.14

13 4 CN Crapulli Giuseppe 1868 1870 24.50 26.00 1819.71

14 4 1N Sonis Luca 1838 1732 22.00 24.00 1682.43

15 4 1N Mameli Gianluca 1962 1857 21.50 24.50 1806.86

16 4 2N Polo Alessandro 1620 1744 21.50 23.00 1694.00

17 3.5 1N Mallo' Danilo 1823 1998 29.00 30.50 1998.00

18 3.5 2N Pes Domenico 1669 1696 19.00 20.50 1752.50

19 3 1N Zuccarelli Angelo 1880 1819 26.00 28.00 1868.71

20 3 1N Battasi Antonio Domenico 1728 1692 24.50 26.00 1742.43

21 3 3N Lai Lorenzo 1530 1630 22.00 23.50 1679.71

22 3 2N Di Pinto Vincenzo 1592 1612 21.50 23.50 1611.67

23 3 NC Clipici Dumitru 1440 1622 20.50 22.00 1672.00

24 3 NC Mura Marta 1399 1591 20.00 22.00 1640.86

25 3 NC Sonis Cesare 1354 1521 18.50 20.00 1571.14

26 3 3N Corbo Giuseppe 1400 1487 17.50 19.00 1537.43

27 2 2N Olivieri Guglielmo 1608 1548 20.50 21.00 1706.00

261Mi piaceMi piace

3Mi piaceMi piace

Festival Torneo Partecipanti Turni Tabelle

HOME COS'È DOCUMENTAZIONE CERCA TORNEI CERCA GIOCATORI LINKS

Pagina 1 di 2VeSuS.org - Open A – X Coppa Città di Monti

07/09/2015



POS PTS TITOLO NOME ELO PERF. FED BUC1 BUCT ARO

28 2 NC Marrocu Adriano 1485 1400 19.50 20.00 1557.57

29 2 NC Orru' Giulia 1392 1262 19.00 19.50 1534.50

30 2 NC Melis Angelo 1440 1418 18.50 20.00 1542.67

31 2 NC Telch Ettore 1347 1288 17.00 17.50 1561.17

32 1.5 2N Troiani Carlo 1704 1573 23.00 24.50 1722.40

33 1.5 NC Mutzu Domenico 1440 1332 18.00 18.50 1562.00

34 1 NC Orecchioni Giovanni Cesare 1440 719 13.50 13.50 1519.17
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Open A – X Coppa Città di Monti
Monti - 03/09/2015, 06/09/2015

Tabellone finale

ID NOME ELO TIT. FED PTS 1 2 3 4 5 6 7

1 Dragojlovic Andjelko 2303 IM 5.5 +18 +10 +6 +15 =2 =3 =4

2 Sonis Francesco 2283 FM 5.5 +19 +9 +7 +5 =1 +6 -3

3 Gromovs Sergejs 2278 FM 5.5 +20 +12 -15 +4 +14 =1 +2

4 Ibba Isacco 2240 M 5 +21 =11 +9 -3 +8 +16 =1

5 Ljubisavljevic Zivojin Z 2198 IM 5 +22 +14 +17 -2 =15 =10 +7

6 Ciobanu Camelia-Adriana 2164 WIM 5 +23 +13 -1 +11 +12 -2 +14

7 Messina Giuseppe Ottavio 2010 CN 4 +24 +16 -2 -14 +22 +15 -5

8 Mameli Gianluca 1962 1N 4 +25 -15 =11 +20 -4 =9 +18

9 Zuccarelli Angelo 1880 1N 3 +26 -2 -4 =21 +20 =8 -16

10 Sanna Yuri 1870 1N 5 +27 -1 +19 +13 =16 =5 +17

11 Crapulli Giuseppe 1868 CN 4 +28 =4 =8 -6 +23 -17 +24

12 Serra Emanuele 1843 1N 5 +29 -3 +21 +17 -6 +18 +15

13 Sonis Luca 1838 1N 4 +30 -6 +22 -10 -17 +26 +25

14 Masala Diego 1827 1N 4 +31 -5 +33 +7 -3 +24 -6

15 Mallo' Danilo 1823 1N 3.5 +32 +8 +3 -1 =5 -7 -12

16 Le Creurer Kilian 1822 1N 4.5 +33 -7 +25 +24 =10 -4 +9

17 Deruda Leonardo 1810 1N 4 +34 +18 -5 -12 +13 +11 -10

18 Battasi Antonio Domenico 1728 1N 3 -1 -17 +28 +25 +31 -12 -8

19 Troiani Carlo 1704 2N 1.5 -2 +28 -10 -31 =21 -BYE --

20 Pes Domenico 1669 2N 3.5 -3 =27 +34 -8 -9 +BYE +22

21 Polo Alessandro 1620 2N 4 -4 +30 -12 =9 =19 +32 +31

22 Olivieri Guglielmo 1608 2N 2 -5 +29 -13 +34 -7 -25 -20

23 Di Pinto Vincenzo 1592 2N 3 -6 -- +30 +33 -11 -31 +26

24 Lai Lorenzo 1530 3N 3 -7 +31 +27 -16 +32 -14 -11

25 Clipici Dumitru 1440 NC 3 -8 +32 -16 -18 +33 +22 -13

26 Marrocu Adriano 1485 NC 2 -9 -33 -31 +29 +30 -13 -23

27 Melis Angelo 1440 NC 2 -10 =20 -24 -BYE +34 -30 =28
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ID NOME ELO TIT. FED PTS 1 2 3 4 5 6 7

28 Mutzu Domenico 1440 NC 1.5 -11 -19 -18 -30 +29 -33 =27

29 Orecchioni Giovanni Cesare 1440 NC 1 -12 -22 -32 -26 -28 -34 +BYE

30 Corbo Giuseppe 1400 3N 3 -13 -21 -23 +28 -26 +27 +34

31 Mura Marta 1399 NC 3 -14 -24 +26 +19 -18 +23 -21

32 Orru' Giulia 1392 NC 2 -15 -25 +29 +BYE -24 -21 -33

33 Sonis Cesare 1354 NC 3 -16 +26 -14 -23 -25 +28 +32

34 Telch Ettore 1347 NC 2 -17 +BYE -20 -22 -27 +29 -30
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Accedi Registrati Contatti

Ricerca rapida tornei

Supporta VeSuS!

Effettua una donazione spontanea. 

Ultimi tornei inseriti

◾ Double week end open...

◾ Rapid regalbuto 2015...

◾ Xix torneo semilampo...

◾ Xvi open week-end 
valbisagno...

◾ 4° torneo di scacchi "grifo...

Campionati Italiani 2011

◾ Campionati Italiani U16

◾ Campionato Italiano U20

◾ Camp. Italiano Femminile

Link utili

◾ Fed. Scacchistica Italiana

◾ FIDE.com

◾ Settore arbitrale FSI

◾ Vega Chess

Tweet 0 0

Open B – X Coppa Città di Monti
Monti - 04/09/2015, 06/09/2015

Classifica finale

POS PTS TITOLO NOME ELO PERF. FED BUC1 BUCT ARO

1 6 NC Sanna Chiara 1392 2227 18.00 20.00 1427.00

2 5 NC Pisutu Roberta 1440 1687 19.00 21.50 1414.00

3 4 NC Pirina Vincenzo 1485 1543 20.00 23.00 1417.50

4 3 NC Pirina Elisa 1455 1408 20.00 22.50 1407.50

5 3 NC Floris Paolo 1374 1415 19.50 21.50 1415.00

6 3 NC Clipici Denis 1368 1432 18.50 20.50 1432.00

7 3 NC Orecchioni Giuliano 1440 1411 18.00 18.50 1411.00

8 3 NC Polverari Lorenzo 1338 1316 15.50 17.00 1388.40

9 3 NC Franco Gianpaolo 1440 1405 15.00 16.50 1404.75

10 3 NC Nuzzi Edoardo Giusto 1440 1400 14.50 16.00 1400.00

11 3 NC Azzena Alberto 1425 1406 14.50 15.00 1406.00

12 3 NC Lai Gabriele 1380 1310 12.50 13.00 1381.80

13 2 NC Satta Ludovica 1440 1240 16.50 17.00 1365.00

14 2 1S Ferreri Maurizio 1308 1150 12.00 12.50 1390.20

15 1 NC Lai Francesco 1308 599 12.50 14.00 1398.60
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Open B – X Coppa Città di Monti
Monti - 04/09/2015, 06/09/2015

Tabellone finale

ID NOME ELO TIT. FED PTS 1 2 3 4 5 6

1 Pirina Vincenzo 1485 NC 4 -9 +4 +8 +5 -6 +12

2 Pirina Elisa 1455 NC 3 +10 +8 -6 -12 +4 -9

3 Franco Gianpaolo 1440 NC 3 -- -11 +10 -8 +BYE +5

4 Nuzzi Edoardo Giusto 1440 NC 3 =11 -1 =13 +14 -2 +7

5 Orecchioni Giuliano 1440 NC 3 +12 -6 +15 -1 +8 -3

6 Pisutu Roberta 1440 NC 5 +13 +5 +2 -9 +1 +11

7 Satta Ludovica 1440 NC 2 +14 -9 -12 +15 -11 -4

8 Azzena Alberto 1425 NC 3 +15 -2 -1 +3 -5 +14

9 Sanna Chiara 1392 NC 6 +1 +7 +11 +6 +12 +2

10 Lai Gabriele 1380 NC 3 -2 -12 -3 +BYE +13 +15

11 Floris Paolo 1374 NC 3 =4 +3 -9 =13 +7 -6

12 Clipici Denis 1368 NC 3 -5 +10 +7 +2 -9 -1

13 Polverari Lorenzo 1338 NC 3 -6 +14 =4 =11 -10 +BYE

14 Ferreri Maurizio 1308 1S 2 -7 -13 +BYE -4 +15 -8

15 Lai Francesco 1308 NC 1 -8 +BYE -5 -7 -14 -10
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